
 
 

UCHWAŁA NR XIII.109.2025 
RADY POWIATU DĘBICKIEGO 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w Uchwale Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 4, art.12 pkt.5, art.51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tj. 
Dz. U.  z 2024 roku poz.107 z późn. zm. ), art. 211, art.212 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2024 roku poz.1530 z późn. zm. ), Rada Powiatu Dębickiego uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej na zwiększeniu planu dochodów o kwotę 9 980 171,01 zł oraz na zmniejszeniu planu dochodów 
o kwotę  300 000,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok polegającej 
na zwiększeniu planu wydatków o kwotę 10 204 171,01 zł oraz na zmniejszeniu planu wydatków o kwotę 524 
000,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej na zwiększeniu planu wydatków bieżących  o kwotę 292 052,01 zł oraz na zmniejszeniu planu 
wydatków bieżących o  kwotę 224 000,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
polegającej na zwiększeniu  planu wydatków majątkowych o kwotę  9 912 119,00 zł oraz na zmniejszeniu 
planu wydatków majątkowych o kwotę 300 000,00 zł. Zmiany te wykazane są w załączniku Nr 4  do niniejszej 
uchwały. 

5. Wyodrębnia się plan dochodów na 2025 rok z załącznika Nr 1, o którym mowa w ust. 1 na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan tych dochodów o kwotę 2 361 732,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Wyodrębnia się plan wydatków na 2025 rok z załącznika Nr 2, o którym mowa w ust. 2 na zadania 
realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, zwiększa się 
plan tych wydatków o kwotę 2 361 732,01 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Zmienia się planowaną kwotę dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2025 roku. Plan 
dotacji z Budżetu Powiatu Dębickiego zwiększa  się o kwotę 699 732,01 zł. Zmiany te wykazane są  
w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Wyodrębnia się plan  dochodów i wydatków na 2025 rok z załącznika  Nr 1 i Nr 2, o których mowa 
w ust. 1 i 2 na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych. Zwiększa się plan tych  dochodów i wydatków o kwotę 
7 123,00 zł.  Zmiany te wykazane są w załączniku  Nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 lipca 2025 r.

Poz. 3130



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Dębickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Dębickiego 

 
 

Michał Maziarka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3130



1

 Załącznik nr 1 

 do Uchwały Nr XIII.109.2025 

Rady Powiatu Dębickiego

 z dnia 18 lipca 2025 r. 

Dział Rozdział   § 
Źródło

dochodów
                         Nazwa  

 Kwota  zwiększenia 

dochodów 

 Kwota zmniejszenia 

dochodów 

600  Transport i łączność           5 325 000,00                               -      

60014 Drogi publiczne powiatowe           5 025 000,00                               -      

Dochody majatkowe , w tym:           2 975 000,00                               -      

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finnsów publicznych

          2 975 000,00                               -      

6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

          2 050 000,00                               -      

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych              300 000,00                               -      

Dochody majatkowe , w tym:              300 000,00                               -      

6300  Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

             300 000,00                               -      

700 Gospodarka mieszkaniowa              688 000,00                               -      

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami              688 000,00                               -      

Dochody bieżące, w tym:              688 000,00                               -      

2360  Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami

             688 000,00                               -      

720 Informatyka                  7 123,00                               -      

72095 Pozostała działalność                  7 123,00                               -      

Dochody majatkowe , w tym:                  7 123,00                               -      

6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

                 5 912,09                               -      

6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

                 1 210,91                               -      

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

          2 092 000,00                 300 000,00    

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw

             132 000,00                 300 000,00    

Dochody bieżące, w tym:              132 000,00                 300 000,00    

0420  Wpływy z opłaty komunikacyjnej              132 000,00                 300 000,00    

75622 Udziały powiatów w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa

          1 960 000,00                               -      

Dochody bieżące, w tym:           1 960 000,00                               -      

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych           1 000 000,00                               -      

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych              960 000,00                               -      

758 Różne rozliczenia           1 799 996,00                               -      

75835 Rezerwa na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego

          1 799 996,00                               -      

Dochody majatkowe , w tym:           1 799 996,00                               -      

6820 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów           1 799 996,00                               -      

801 Oświata i wychowanie                56 320,00                               -      

80115 Technika                  2 220,00                               -      

Dochody bieżące, w tym:                  2 220,00                               -      

0690 Wpływy z różnych opłat - z tytułu opłat za wydanie kopii legitymacji 

szkolnych

                      90,00    

0970 Wpływy z różnych dochodów - z tytułu rozliczenia kosztów za 

zorganizowanie i przeprowadzenie egzaminów

                 2 130,00    

Zmiana  planu dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3130



2

Dział Rozdział   § 
Źródło

dochodów
                         Nazwa  

 Kwota  zwiększenia 

dochodów 

 Kwota zmniejszenia 

dochodów 

80117 Branżowe szkoły I stopnia                     100,00                               -      

Dochody bieżące, w tym:                     100,00                               -      

0970 Wpływy z różnych dochodów - z tytułu rozliczenia kosztów za 

zorganizowanie i przeprowadzenie egzaminów

                    100,00                               -      

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego

               54 000,00                               -      

Dochody bieżące, w tym:                54 000,00                               -      

0830  Wpływy z usług                50 000,00                               -      

0920  Wpływy z pozostałych odsetek                     500,00                               -      

0970  Wpływy z różnych dochodów z tytułu terminowych opłat składek 

ZUS i podatków

                 3 500,00                               -      

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

               11 732,01                               -      

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych
               11 732,01                               -      

Dochody bieżące, w tym:                11 732,01                               -      

2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

               11 732,01                               -      

OGÓŁEM DOCHODY:           9 980 171,01                 300 000,00    

w tym:

-dochody bieżące           2 848 052,01                 300 000,00    

-dochody majatkowe           7 132 119,00                               -      

                                  

                             OGÓŁEM ZMIANY:           9 680 171,01    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3130



1

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XIII.109.2025

Rady Powiatu Dębickiego

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dział Rozdział                         Nazwa 

 Kwota  

zwiększenia 

wydatków 

 Kwota 

zmniejszenia 

wydatków 

600 Transport i łączność      9 216 996,00            300 000,00    

60014 Drogi publiczne powiatowe        8 866 996,00                             -      

b) wydatki majątkowe        8 866 996,00                             -      

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych           350 000,00              300 000,00    

b) wydatki majątkowe           350 000,00              300 000,00    

720 Informatyka             7 123,00                           -      

72095 Pozostała działalność               7 123,00                             -      

b) wydatki majątkowe               7 123,00                             -      

750 Administracja publiczna             4 000,00                           -      

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego               4 000,00                             -      

a) wydatki bieżące               4 000,00                             -      

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa           33 000,00                           -      

75404 Komendy wojewódzkie Policji             33 000,00                             -      

b) wydatki majątkowe             33 000,00                             -      

801 Oświata i wychowanie           56 320,00                4 000,00    

80115 Technika               2 220,00                             -      

a) wydatki bieżące               2 220,00                             -      

80117 Branżowe szkoły I  stopnia,                  100,00                             -      

a) wydatki bieżące                  100,00                             -      

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego             54 000,00                             -      

a) wydatki bieżące             54 000,00                             -      

80195 Pozostała działalność                          -                    4 000,00    

a) wydatki bieżące                          -                    4 000,00    

851 Ochrona zdrowia         655 000,00                           -      

85111 Szpitale ogólne           655 000,00                             -      

a) wydatki majątkowe           655 000,00                             -      

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej         231 732,01                           -      

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych             11 732,01                             -      

a) wydatki bieżące             11 732,01                             -      

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności           220 000,00                             -      

a) wydatki bieżące           220 000,00                             -      

855 Rodzina                        -              220 000,00    

85508 Rodziny zastępcze                          -                220 000,00    

a) wydatki bieżące                          -                220 000,00    

OGÓŁEM WYDATKI:      10 204 171,01              524 000,00    

Zmiana  planu wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3130



2

Dział Rozdział                         Nazwa 

 Kwota  

zwiększenia 

wydatków 

 Kwota 

zmniejszenia 

wydatków 

-wydatki bieżące           292 052,01              224 000,00    

-wydatki majątkowe        9 912 119,00              300 000,00    

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:        9 680 171,01    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 3130



1
Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XIII.109.2025

Rady Powiatu Dębickiego

z dnia 18 lipca 2025 r.

Dział Rozdział   §                         Nazwa 
 Kwota  zwiększenia 

wydatków 

 Kwota zmniejszenia 

wydatków 

750 Administracja publiczna                  4 000,00                                -      

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego                   4 000,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                   4 000,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                   4 000,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                  4 000,00                               -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia                   4 000,00                                -      

801 Oświata i wychowanie                56 320,00                     4 000,00    

80115 Technika                   2 220,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                   2 220,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                   2 220,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                  2 220,00                               -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia                   2 220,00                                -      

80117 Branżowe szkoły I stopnia                     100,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                     100,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                     100,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                     100,00                               -      

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     100,00                                -      

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego                 54 000,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                 54 000,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                 54 000,00                                -      

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w tym:                                                                                                 20 000,00                               -      

4170 wynagrodzenia bezosobowe                 20 000,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                34 000,00                               -      

4260 zakup energii                 32 000,00                                -      

4480 podatek od nieruchomości                   2 000,00                                -      

80195 Pozostała działalność                             -                        4 000,00    

a) wydatki bieżące w tym :                             -                        4 000,00    

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:                             -                        4 000,00    

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:                            -                       4 000,00    

4210 zakup materiałów i wyposażenia                             -                        4 000,00    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej              231 732,01                                -      

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                 11 732,01                                -      

a) wydatki bieżące w tym :                 11 732,01                                -      

2. dotacje na zadania bieżące                 11 732,01                                -      

2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

                11 732,01                                -      

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności               220 000,00                                -      

a) wydatki bieżące w tym :               220 000,00                                -      

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:               220 000,00                                -      

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych  w tym:              220 000,00                               -      

4300 zakup usług pozostałych               220 000,00                                -      

855 Rodzina                             -                   220 000,00    

85508 Rodziny zastępcze                             -                    220 000,00    

a) wydatki bieżące w tym :                             -                    220 000,00    

3. świadczenia na rzecz osób fizycznych w tym                             -                    220 000,00    

3110 Świadczenia społeczne                             -                    220 000,00    

OGÓŁEM WYDATKI:              292 052,01                 224 000,00    

w tym:

-wydatki bieżące              292 052,01                 224 000,00    

                                  

                                 OGÓŁEM ZMIANY:                68 052,01    

Zmiana  planu wydatków bieżących Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 3130



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XIII.109.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

 

 Zmiana planu wydatków majątkowych Budżetu Powiatu Dębickiego na 2025 rok 
 

- 1 – 

 

 

Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2025 r. 

Zmniejszenia 2025 r. 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2025 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej kwoty 

wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

600 
60014 

 
 
 
6050 
 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe 
b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozbudowa mostu (JNI 01024794) na potoku Grabinka                           
w ciągu drogi powiatowej nr 1290R Dębica – Straszęcin – 
Grabiny – Czarna w km 1+617,61 wraz z rozbudową drogi 
powiatowej nr 1290R Dębica – Straszęcin – Grabiny – 
Czarna w km 1+210,00 – 1+736,00  w miejscowości 
Straszęcin” w ramach decyzji o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej pn: „Rozbudowa drogi powiatowej                
nr 1180R w km od 2+760,00 do 3+590,30 (wlot G) i km od 
0+000,00  do 0+228,20 (wlot E) w miejscowościach 
Zawierzbie, Żyraków, Straszęcin  i rozbudowa drogi 
powiatowej nr 1290R w km od 1+210,00 do 1+897,80 (wlot 
B) i km od 0+000,00 do 0+273,90 (wlot C) wraz  z 
rozbudową mostu i budową kładki pieszo – rowerowej na 
potoku Grabinka w miejscowości Straszęcin oraz budowa 
nowej drogi powiatowej w km od 0+000,00 do 1+784,20               
w miejscowościach Zawierzbie, Żyraków, Straszęcin wraz 
z niezbędną infrastrukturą techniczną i urządzeniami 
budowlanymi w ramach zamierzenia budowlanego: 
„Łącznik Węzeł Zachodni A-4 – Straszęcin – Dębica 

3 649 996,00  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

+ 2 149 996,00 

Rozbudowa mostu ( JNI 01024794) na potoku 

Grabinianka. 

Zakres robót mostowych obejmuje: fundamenty 

palowe i oczepy pali, poszerzenie korpusu 

przyczółków i filarów, wzmocnienie istniejącej 

płyty pomostu, skrzydła i stożki, elementy 

wyposażenia mostu , nawierzchnia  i kapy 

chodnikowe. 

Rozbudowa drogi obejmuje : wzmocnienie 

istniejącej jezdni nakładką asfaltową , pobocza 

odwodnienie i przebudowa sieci. 

Środki rezerwy na uzupełnienie 
dochodów  powiatów  
w wys. 1 799 996,00 zł,             

 Środki własne budżetu powiatu  
 w wys. 350 000,00 zł, 

2025  
/ 

2025 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 3130



- 2 - 

 

 

Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2025 r. 

Zmniejszenia 2025 r. 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2025 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej kwoty 

wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

600 
60014 

 

 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1317R Kamienica Dolna - 

Grudna Górna w km 0+093,64 – 0+785,92  oraz 8+100 – 

10+977 oraz 11+036 – 11+200 oraz 11+484,79 – 12+040                    

w miejscowościach Kamienica Dolna, Grudna Dolna                             

i Grudna Górna wraz z przebudową przepustów 

 

 

 

7 700 000,00 

 

 

 

 

 

+4 275 000,00 

 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1317R 

Kamienica Dolna – Grudna Górna obejmuje 

swym zakresem przebudowę 4 odcinków drogi 

powiatowej w następujących kilometrażach:     

odc. 1:     0+093,64 – 0+785,92; odc. 2:     8+100 

– 10+977; odc. 3:    11+036 – 11+200;  

odc. 4:    11+484,79 – 12+040; które stanowią 

łącznie 4 274 m.b. 

Przedmiotowe roboty budowlane będą polegały 

na kompleksowej przebudowie istniejącej drogi 

(podbudowa oraz nawierzchnia), wykonaniu 

niezbędnych poszerzeń drogi celem uzyskania 

normatywnych szerokości, uzupełnieniu i 

wzmocnieniu poboczy, remoncie przepustów, 

odmuleniu istniejących rowów przydrożnych oraz 

na budowie chodników (na odcinku 1 i 3 o łącznej 

długości 838 m.b.) wraz z wykonaniem kolektora 

kanalizacji deszczowej. 

W miejscowości  Grudna Górna na odcinku 

planowanego do budowy chodnika przewidziano 

również przebudowę istniejącego, zwykłego 

przejścia dla pieszych celem wykonania 

doświetlonego przejścia dla pieszych 

o podwyższonym standardzie bezpieczeństwa. 

 

Środki Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg  w wys. 2 975 000 zł, Środki 

własne budżetu  powiatu  

 w wys. 650 000,00 zł, Środki z Gminy 

Brzostek w wys.650 000,00 zł 

 

 

 

2025 

/ 

 2026 

 

600 

60014 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Przebudowa drogi powiatowej nr 1313R Jasło - gr. 

powiatu - Jodłowa - gr. powiatu  - Ryglice – budowa 

chodnika w km 23+069 – 23+442 w miejscowości Jodłowa 

 

 

 

 

60 000,00 

 

 

 

+60 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

chodnika o długości 373m. 
Środki własne budżetu powiatu                          

w wys. 60 000,00 zł 

 

2025 

/ 

 2025 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 3130



 

- 3 – 

 

 

Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2025 r. 

Zmniejszenia 2025 r. 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2025 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej kwoty 

wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

600 

60014 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Budowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej 

nr 1310R Bielowy-Jodłowa w miejscowości Jodłowa 

 

 

 

22 000,00 

 

 

 

+22 000,00 

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy 

przejścia dla pieszych. 
Środki własne budżetu powiatu                          

w wys.22 000,00 zł 

 

2025 

/ 

 2025 

 

600 

60014 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Drogi publiczne powiatowe  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1298R Nagawczyna - 

Stasiówka    w km 2+276 - 4+066 w miejscowościach 

Nagawczyna, Stobierna i Stasiówka 

 

 

 

 

 2 800 000,00 

 

 

 

+2 360 000,00 

Realizacja robót budowlanych dla części elektrycznej 
inwestycji w ramach dokumentacji pn:  
„Budowa napowietrznej sieci elektroenergetycznej nn 
0,4 kV oraz kablowej sieci elektroenergetycznej SN / 
nn 15/0,4 kV wraz ze słupową stacją 
transformatorową SN/nn 15/0,4 kV  
i podbudową słupową dla telekomunikacyjnych linii 
kablowych oraz linii elektroenergetycznych oraz 
rozbiórka napowietrznej sieci elektroenergetycznej SN 
15 kV wraz ze słupową stacją transformatorową SN 
15 kV i podbudową słupową dla telekomunikacyjnych 
linii kablowych  
oraz linii elektroenergetycznych w ramach zadania: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1298R 
Nagawczyna-Stasiówka w km 1+448-5+573 w 
miejscowości Nagawczyna, Stobierna, Stasiówka  
i Dębica” 
Realizacja robót budowlanych dla części drogowej 

inwestycji. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1298R Nagawczyna 

– Stasiówka obejmuje swym zakresem przebudowę 

odcinka drogi powiatowej o łącznej długości 1790 m.b. 

Przewidziane roboty budowlane będą polegały na 

kompleksowej przebudowie istniejącej drogi 

(podbudowa oraz nawierzchnia), wykonaniu 

niezbędnych poszerzeń drogi celem uzyskania 

normatywnych szerokości, uzupełnieniu i wzmocnieniu 

poboczy, remoncie przepustów oraz odmuleniu 

istniejących rowów przydrożnych wraz z niezbędnymi 

umocnieniami skarp. Konieczna do wykonania będzie 

również niewielka korekta geometrii drogi w obrębie 

istniejącej stacji transformatorowej przewidzianej do 

zmiany lokalizacji, polegająca na zmianie przebiegu 

łuku poziomego, celem poprawy bezpieczeństwa oraz 

komfortu jej użytkowania. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1298R stanowi 

kontynuacje zrealizowanego w 2024r. pierwszego 

etapu niniejszej inwestycji tj. przebudowy DP 1298R                 

w km 1+448 – 2+276  

oraz 4+066 - 5+573. 

Środki własne budżetu  powiatu  

 w wys.960 000,00 zł, Środki z Gminy 

Dębica w wys.1 400 000,00 zł 

 

 

 

2025 

/ 

 2025 

 

  Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe: 

Razem zwiększenia  

  
+ 8 866 996,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 3130



- 4 – 

 

Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2025 r. 

Zmniejszenia 2025 r. 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2025 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej kwoty 

wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

600 

60078 

 

 

 
6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

b) wydatki majątkowe w tym: 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wykonanie dokumentacji geologiczno- inżynierskiej                   

w ramach zadania pn.: „Stabilizacja osuwiska nr ewid. 18-

03-052- 071003 w celu zabezpieczenia drogi powiatowej  

nr 1312R Zawadka Brzostecka-Przeczyca - Jodłowa w m. 

Jodłowa, gm. Jodłowa, pow. dębicki, woj. podkarpackie" 

 

 

 

50 000,00 

 

 

 

+50 000,00 

Opracowanie dokumentacji geologiczno - 

inżynierskiej 
Środki własne budżetu powiatu                          

w wys.50 000,00 zł 
 

2025 

/ 

 2025 

 

600 

60078 

 

 

 

6050 

TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  

b) wydatki majątkowe w tym: 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

Wykonanie właściwych prac w ramach zadania pn. 

"Stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej 

nr 1311R Zalasowa – Lubcza – gr. Powiatu- Dęborzyn                     

w miejscowości Zagórze w km 22 + 640 – 22 + 770" 

 

 

 

2 396 313,00 

 

 

 

+300 000,00 

-300 000,00 

Stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi 

powiatowej, podziały gruntów wykupy gruntów , 

wykonanie operatów szacunkowych 

nieruchomości, nadzory branżowe tj. 

konstrukcyjny i geologiczny 

Środki z Gminy Jodłowa                          

w wys.300 000,00 zł 

Środki własne budżetu powiatu                          

w wys.-300 000,00 zł 

 

2025 

/ 

 2025 

 

  Rozdział 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych: 

Razem zwiększenia: 

Razem zmniejszenia:  

 

  

+350 000,00 
-300 000,00 

   

600  TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 
Razem  zwiększenia: 

Razem zmniejszenia: 

  
+  9 216 996,00 
   -300 000,00 

   

720 

72095 

 
 

 

 

 

6057 

 

6059 

 

 

INFORMATYKA 
Pozostała działalność 
b) wydatki majątkowe w tym: 
Cyberbezpieczny Samorząd  
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (środki 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  ) 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (Środki budżetu 
państwa  )    

 

 

1 199 000,00 

 
 

 

+5 912,09 

+1 210,91 

 

Dostawa sprzętu teleinformatycznego, usługi doradcze, 

testy i badania bezpieczeństwa oraz szkolenia dla 

informatyków. 

Środki Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w wys. 5 912,09 zł, środki 

budżetu państwa   w wys. 1 210,91 zł,  

2023 

/ 

 2026 

 

  Rozdział 72095 Pozostała działalność  
Razem zwiększenia: 

  
+7 123,00 

   

720  RAZEM: INFORMATYKA 
Razem zwiększenia 

 

  
+7 123,00 

   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 3130



- 5 – 

 

 

Dział 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa inwestycji 

 

Wartość 

kosztorys. 

Plan wydatków 

majątkowych 

Zwiększenia 2025 r. 

Zmniejszenia 2025 r. 

 

Zakres robót planowanych  do realizacji                        

w  2025 roku 

 

Źródła finansowania zmienianej kwoty 

wydatków majątkowych 

Roz. 

/ 

zakończ 

754 
  75404 

 

 

 

6170 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Komendy wojewódzkie Policji 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych – 
Dofinansowanie zakupu dwóch samochodów osobowych 
segmentu C  ( oznakowanego i nieoznakowanego )                    
dla Komendy Powiatowej Policji w Dębicy 

33 000,00  
 
 
 
 
 

+33 000,00 

Dofinansowanie zakupu dwóch samochodów 

osobowych segmentu C  ( oznakowanego                      

i nieoznakowanego )dla Komendy Powiatowej 

Policji w Dębicy 

Środki własne budżetu powiatu 

w wys.33 000,00 zł do przekazania               

na Fundusz Wsparcia Policji 

2025 

/ 

 2025 

 

  Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji  
Razem zwiększenia: 

  
+33 000,00 

   

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 
Razem  zwiększenia: 

  
 

+33 000,00 

   

851 

85111 

 

6220 

OCHRONA ZDROWIA 
Szpitale ogólne 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów  realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych  z przeznaczeniem na 
zadanie pod nazwą: Wykonanie parkingu przy będącym               
w budowie bloku operacyjnym Oddziału Okulistycznego 
Szpitala Powiatowego w Dębicy         
 

 

655 000,00 

 
 

 
 
 

+655 000,00 

Dotacja dla ZOZ w Dębicy na zadanie pod nazwą:  
Wykonanie parkingu przy będącym w budowie 

bloku operacyjnym Oddziału Okulistycznego 

Szpitala Powiatowego w Dębicy         

Środki własne powiatu                           

w wys.655 000,00 zł 

2025 

/ 

 2025 

 

  Rozdział 85111 Szpitale ogólne  
Razem zwiększenia: 

  
+655 000,00 

   

851  RAZEM: OCHRONA ZDROWIA 
Razem zwiększenia: 
 

  
+655 000,00 

   

  Razem zwiększenia  w planie wydatków majątkowych             
na 2025 rok w tym :  
Inwestycje zwiększenia w tym : 
 dotacje celowe 
na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej i budżetu państwa 
 
Razem zmniejszenia  w planie wydatków majątkowych         
na 2025 rok w tym :  
Inwestycje zmniejszenia: 
 

  
+9 912 119,00 
+9 912 119,00 
    +33 000,00 

 
    +7 123,00 

 
 

-300 000,00 
-300 000,00 

 

   

   

Ogółem zmiany: 

  

+ 9 612 119,00 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 3130



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XIII.109.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 18 lipca 2025 roku 

 

 

 

Wyodrębniony plan dochodów Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów                                   

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok z Załącznika Nr 1  do niniejszej uchwały 

 

 

 

 

 

Dz 

 

Rozdział  

 

Paragraf 

Źródło 

dochodów 

 

Wyszczególnienie 

Kwota  

zwiększenia 

 dochodów 

600  

60014 

 

 

 

 

 

 

 

60078 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6300 

 

 

Dochody majątkowe  w tym : 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

 

 

 

 

 

Dochody majątkowe  w tym : 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

                                                                                                                                                 

Transport i łączność                                                       

Drogi publiczne powiatowe 

 

 

 

Usuwanie skutków klęsk  

żywiołowych 

2 350 000,00 

2 050 000,00 

 

 

 

 

2 050 000,00 

 

 

 

 

300 000,00 

 

 

 

300 000,00 

 

853  

85311 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

Dochody bieżące  w tym : 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie ( umów ) porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego   

                                                                               

Pozostałe zadania                              

w zakresie polityki społecznej                                                                                          

Rehabilitacja zawodowa                     

i społeczna osób 
niepełnosprawnych                                                                      

 

11 732,01 

11 732,01  

 

 

 

11 732,01 

   Razem zmiany w planie dochodów na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów                 

na 2025 rok 

  

 

2 361 732,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 3130



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XIII.109.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 18 lipca 2025 roku 

 

 

 

 

 

Wyodrębniony plan wydatków Budżetu Powiatu Dębickiego na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów                                            

z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok z Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Nazwa  

 

Kwota  

zwiększenia  

wydatków 

600  

60014 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

60078 

 

 

 

6050 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6050 

 

 

Transport i łączność                                                       

Drogi publiczne powiatowe 

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1317R Kamienica Dolna - Grudna Górna 

w km 0+093,64 – 0+785,92  oraz 8+100 – 10+977 oraz 11+036 – 11+200 oraz 

11+484,79 – 12+040 w miejscowościach Kamienica Dolna, Grudna Dolna                             

i Grudna Górna wraz z przebudową przepustów ( Gmina Brzostek ) 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1298R Nagawczyna - Stasiówka    w km 

2+276 - 4+066 w miejscowościach Nagawczyna, Stobierna i Stasiówka                                

( Gmina Dębica ) 

Usuwanie skutków klęsk  żywiołowych  

b) wydatki majątkowe w tym: 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

Wykonanie właściwych prac w ramach zadania pn. "Stabilizacja  

osuwiska wraz z odbudową drogi powiatowej nr 1311R Zalasowa – 

 Lubcza – gr. Powiatu- Dęborzyn w miejscowości Zagórze w km 22 + 640 

 – 22 + 770" ( Gmina Jodłowa ) 

2 350 000,00 

2 050 000,00 

2 050 000,00 

2 050 000,00 

 

 

 

 

650 000,00 

 

 

 

1 400 000,00 

 

300 000,00 

300 000,00 

300 000,00 

 

 

 

300 000,00 

 

853  

 

85311 

 

 

 

2830 

 

 

Pozostałe zadania  w zakresie polityki 

społecznej                                                                                                                                                                                    

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                                                                     

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych -  Warsztaty Terapii Zajęciowej  prowadzone przez 

Parafię Rzymsko – Katolicką w Brzostku   

11 732,01          

 

11 732,01                        

 

 

 

11 732,01 

                                      

   Razem zmiany w planie wydatków  na zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów na 2025 rok 

 

2 361 732,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 3130



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr XIII.109.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 18 lipca 2025 roku 

 

 

                                       Zmiana planowanych kwot dotacji udzielanych z Budżetu Powiatu Dębickiego w 2025 roku 

 

 

 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

 

§ 

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotację 

 

Zakres 

 

Kwota  

zwiększenia 

 dotacji                       

dla jednostek  

sektora finansów 

publicznych 

 

Kwota 

zwiększenia 

dotacji 

dla jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych 

Kwota 

zwiększenia 

dotacji                       

dla innych 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych 

754 75404 6170 Komenda 

Wojewódzka 

Policji  w 

Rzeszowie 

- wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy               

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych – Zakup dwóch samochodów 

osobowych segmentu C ( oznakowanego i 

nieoznakowanego )  na podstawie Art.13 ust.3,  

ustawy  z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji ( t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 145  ze  zm. ) 

 

 

 

 

 

+33 000,00 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

Razem zmiany w planie dotacji w  dział 754 Bezpieczeństwo publiczne                                      

i ochrona przeciwpożarowa w tym:                                          

      -   Dotacje celowe w tym: 

  - dotacje celowe inwestycyjne 

 

+33 000,00 

+33 000,00 

+33 000,00 

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

851 85111 6220 Zespół Opieki 

Zdrowotnej   

w Dębicy 

 

- dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów  realizacji inwestycji            

i zakupów inwestycyjnych innych jednostek 
sektora finansów publicznych  (  na podstawie 

Art. 114 ust.1 pkt 3 ustawy o działalności 

leczniczej )   z przeznaczeniem na zadanie pod 
nazwą: Wykonanie parkingu przy będącym                     

w budowie bloku operacyjnym Oddziału 

Okulistycznego Szpitala Powiatowego w Dębicy         

 

 

 

 

 

 
 

 

- 

 

 

 

 

 

 
 

 

- 

 

 

 

 

 

 
 

 

+ 655 000,00 

 

 

Razem zmiany w planie dotacji w dziale 851 Ochrona zdrowia  w tym:                                                                                      

 -   Dotacje celowe w tym: 

b) dotacje celowe inwestycyjne 

                                                           

 

- 

- 

- 

 

- 

- 

- 

 

+655 000,00 

+655 000,00 

+655 000,00 

853 85311 2830 Parafia Rzymsko 

– Katolicka                             

w Brzostku 

- dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

zadań zleconych   do realizacji  pozostałym 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych   – na zadania wynikające  z  Art. 10 

b ust .2 ustawy   o rehabilitacji zawodowej                      

i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych wykonywane przez 

Warsztaty Terapii Zajęciowej  prowadzone przez 

Parafię Rzymsko – Katolicką  w Brzostku                     

- z tytułu porozumienia  z Powiatem Jasielskim                                                                                  

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

+11 732,01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

Razem zmiany w planie dotacji  z budżetu powiatu  w dziale 853, rozdziale 85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 
 

 

- 

- 

- 

 

+11 732,01 

+11 732,01 

+11 732,01 

 

- 

- 

- 

Razem zwiększenia w planie dotacji  z budżetu powiatu na 2025 rok  w tym:   

-  dotacje celowe w tym: 

a) dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 

a) dotacje celowe  inwestycyjne 

 

+33 000,00 

+33 000,00 

- 

+33 000,00 
 

+11 732,01 

+11 732,00 

+11 732,01 
- 

+655 000,00 

+655 000,00 

- 

+655 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 3130



Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr XIII.109.2025 

Rady Powiatu Dębickiego 

z dnia 18 lipca 2025 r. 

 

 

 

Wyodrębniony plan dochodów i wydatków na 2025 rok na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków o których mowa  

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych z załącznika Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

Działał 

Dochody 

 

 

Źródło finansowania 

 

 

Wyszczególnienie 

Plan dochodów                  

na realizację 

projektów                            

w 2025 roku 

Zwiększenia 

 

 

Dział 

Wydatki 

Rozdział planu 

wydatków 

/ 

jednostka 

realizująca projekt 

§  

 

Nazwa zadania 

Plan wydatków              

na realizację 

projektów                                 

w 2025 roku 

Zwiększenia 

 

 

 

720 

 

 

Dochody majątkowe w tym: 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych                

z udziałem środków europejskich oraz środków,  o których 

mowa  w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego w tym: - z tytułu umowy  

w ramach Programu Fundusze Europejskie na Rozwój 

Cyfrowy 2021-2027, Priorytet II: Zaawansowane usługi 

cyfrowe, Działanie 2.2.  – Wzmocnienie krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa, w ramach Konkursu Grantowego 

„Cyberbezpieczny Samorząd” 

– budżet środków europejskich § 6257 

– budżet państwa § 6259 

Informatyka 

Pozostała działalność 

+7 123,00 

+7 123,00 

 

 

 

 

 

 

+5 912,09 
+1 210,91 

720 72095 

Starostwo 

Powiatowe                          

w Dębicy 

 
 
 
 
 

6057 
 

6059 
 

Informatyka                                                                                                  
Pozostała działalność                                                                        

           b) wydatki majątkowe, w tym: 
projekt – Cyberbezpieczny Samorząd w tym: 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  ( budżet 
środków europejskich do projektu ) 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( budżet 
państwa do projektu )    
 

                                   

7 123,00 

7 123,00 

7 123,00 

7 123,00 

 

5 912,09 

 

1 210,91 

 

 

 Razem zmiany w planie dochodów na realizację 

projektów w dziale 720, rozdziale 72095                                             

na 2025 rok  

Zwiększenie: 

  

 

+7 123,00 

   Razem zmiany w planie dochodów  na realizację 

projektów w dziale 720, rozdziale 72095                                             

na 2025 rok  

Zwiększenie: 

 

 

+7 123,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 3130


	UCHWAŁA NR XIII.109.2025 RADY POWIATU DĘBICKIEGO z dnia 18 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-07-23T12:10:31+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




